Mobile Physiotherapie

Ernst Blechschmidt

Staatl. anerk. Physiotherapeut

Preisliste fur Wellnessangebote

Anwendung

Aromadlentspannungsmassage
Aromadlentspannungsmassage
Sportmassage (ein Teilgebiet)
Klassische Handmassage
Vitalmassage (Ganzkorper)

Gesichtsmassage
Gesichtslymphdrainage

Hot-Stone-Massage
Tao-Massage
Tao-Massage

Fulreflex-Entspannungsmassage
Fulreflex-Entspannungsmassage

Schwingungsmassage mit Infrarot
Schwingungsmassage mit Infrarot

Nachruhe mit Moorpackung

Behandlungsdauer

20 Minuten
40 Minuten
20 Minuten
20 Minuten
20 Minuten

20 Minuten
20 Minuten

60 Minuten
60 Minuten
90 Minuten

20 Minuten
40 Minuten

15 Minuten
30 Minuten

20 Minuten

Nachruhe mit Infrarot Tiefenwarme 20 Minuten

Vergutungssatz

16,00 €
29,00 €
15,00 €
15,00 €
17,00 €

15,00 €
19,00 €

65,00 €
55,00 €
75,00 €

19,00 €
34,00 €

6,00 €
12,00 €

11,80 €
6,00 €

Beim Kauf einer Zehnerkarte erhalten Sie die 11.
Anwendung gratis!!!



