

Preisliste für Wellnessangebote

Anwendung	Behandlu	ngsdauer	Vergütungssatz
Aromaölentspannungsma Aromaölentspannungsma Sportmassage (ein Teilge Klassische Handmassage Vitalmassage (Ganzkörpe	ssage biet)	20 Minuten 40 Minuten 20 Minuten 20 Minuten 20 Minuten	16,00 € 29,00 € 15,00 € 15,00 € 17,00 €
Gesichtsmassage		20 Minuten	15,00 €
Gesichtslymphdrainage		20 Minuten	19,00 €
Hot-Stone-Massage		60 Minuten	65,00 €
Tao-Massage		60 Minuten	55,00 €
Tao-Massage		90 Minuten	75,00 €
Fußreflex-Entspannungsn	_	20 Minuten	19,00 €
Fußreflex-Entspannungsn		40 Minuten	34,00 €
Schwingungsmassage mit Infrarot		15 Minuten	6,00 €
Schwingungsmassage mit Infrarot		30 Minuten	12,00 €
Nachruhe mit Moorpacku	•	20 Minuten	11,80 €
Nachruhe mit Infrarot Tief		20 Minuten	6,00 €

Beim Kauf einer Zehnerkarte erhalten Sie die 11. Anwendung gratis!!!